
ZARZĄDZENIE   Nr 3/2024 

BURMISTRZA   GŁOWNA 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do zniszczenia dokumentów niejawnych 

pozbawionych wartości archiwalnej i użytkowej 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do zniszczenia nieaktualnych dokumentów niejawnych, 

pozbawionych wartości archiwalnej i użytkowej, a będących na ewidencji Punktu Obsługi 

Dokumentów Niejawnych, w składzie:  

 Przewodniczący: Michał Cieński – Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych – 

poświadczenie bezpieczeństwa nr F0171821P upoważniające do dostępu do informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą „POUFNE”, ważne do dnia 26.04.2031 r. 

 Członkowie: Justyna Białek – Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich – upoważnienie  

do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą tajności „ZASTRZEŻONE” 

wydane w dniu 02.07.2012 r. 

 Jacek Okoński – Inspektor ds. działalności gospodarczej i OC – upoważnienie do dostępu 

do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą tajności „ZASTRZEŻONE” wydane  

w dniu 15.12.2015 r. 

§ 2. Wyżej wymieniona komisja zakwalifikuje do zniszczenia dokumenty niejawne, 

które nie stanowią wartości archiwalnej i utraciły wartość użytkową oraz sporządzi protokół 

zniszczenia tych dokumentów. 

§ 3. Protokół podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Głowna. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji 

niejawnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Głowna 

 /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


